DEUZILENE LACERDA DA PAZ, servidora municipal efetiva, portadora da CI/RG nº 064741232018-0 SSP/MA, inscrita no 
CPF/MF nº 550.010.503-59, nomeada e empossada em 08/02/2000, no cargo de  Professora P I, matrícula nº 34400-1, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 8.947,15 (oito 
mil novecentos e quarenta e sete reais e quinze centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 7.157,72 (vencimento do cargo);  
II - Quinquênio: …....................... R$ 1.789,43.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003

[...]

EDMEIRE DOS REIS MARINHO, servidora municipal efetiva, portadora da CI/RG nº 062879182017-0 SSP/MA, inscrita no 
CPF/MF nº 795.640.543-20, nomeada e empossada em 14/02/1998, no cargo de  Professora P I, matrícula  nº 25098-1, lotada 
na Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 8.947,15 (oito 
mil novecentos e quarenta e sete reais e quinze centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 7.157,72 (vencimento do cargo);  
II - Quinquênio: …....................... R$ 1.789,43.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003

[...]

EVA FARIAS AGUIAR, servidora municipal efetiva, portadora da CI/RG nº 000075293197-0 SSP/MA, inscrita no CPF/MF nº 
824.499.703-63, nomeada e empossada em 13/02/1998, no cargo de  Professora P I, matrícula  nº 22398-1, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 14.315.44 
(quatorze mil trezentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 11.452,35 (vencimento do cargo);  
II - Quinquênio: …....................... R$   2.863,09.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003

[...]

IVANEIDE RODRIGUES DA SILVA EGITO, servidora municipal efetiva, portadora da CI/RG nº 036574912009-5 SSP/MA, 
inscrita no CPF/MF nº 436.274.713-34, nomeada e empossada em 22/04/1998, no cargo de  Professora P 3, matrícula  nº 
29698-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 
13.809,35 (treze mil oitocentos e nove reais e trinta e cinco centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 11.047,48 (vencimento do cargo);  
II - Quinquênio: …....................... R$   2.761,87.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003

[...]

NOELIA MARIA GOMES MACEDO, servidora municipal efetiva, portadora da CI/RG nº 064208912017-6 SSP/MA, inscrita no 
CPF/MF nº 208.648.763-00, nomeada e empossada em 15/05/1998, no cargo de  Professora P III, matrícula  nº 16007-1, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 7.157,71 
(sete mil cento e cinquenta e sete reais e setenta e um centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 5.726,17 (vencimento do cargo);  

II - Quinquênio: …....................... R$ 1.431,54.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003

[...]

RAIMUNDA MACHADO CHAVES, servidora municipal efetiva, portadora do Registro Geral/CPF 588.983.281-68 SSP/MA, 
nomeada e empossada em 08/02/2000, no cargo de  Professora P I, matrícula  nº 34100-1, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação de Porto Franco, com proventos integrais e com paridade, no valor de R$ 8.133,78 (oito mil cento e trinta e três 
reais e setenta e oito centavos), constituído das seguintes verbas:  

I - Salário base:........................... R$ 6.507,02 (vencimento do cargo);  
II - Quinquênio: …....................... R$ 1.626,76.  

Parágrafo único. O reajuste do valor dos proventos obedecerá ao contido na Emenda Constitucional nº 41/2003